
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı  : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Güneşli 19 °C

1.5 Km.

U16 Kızlar

Çorum

12 Ekim 2019 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

Çorum



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 383 ELVAN BUDAK KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 26.09.2006 5:00 1

2 381 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 3.12.2005 5:10 2

3 382 CANSU SARIKAYA KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 20.04.2004 5:12 3

4 19-F1 ELİF NUR TOSUN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 17.06.2005 5:26 3

5 382F ŞENGÜL ERCAN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ F 29.09.2006 5:44 3

6 1912 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM F 3.12.2004 5:59 3

7 5206 ZEYNEP KESKİN ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.07.2006 6:07 4

8 5205 NUR DAL ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.02.2005 6:14 5

9 1911 BETÜL KAPULUKAYA ÇORUM F 29.12.2005 6:27 5

10 5208 HAMİDE NUR BAKAR ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.08.2005 6:45 6

11 404 AYSUN TEKİN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.01.2005 7:15 7

12 401 ŞEVAL ÖZSELÇUK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 24.08.2004 7:35 8

13 5207 MELTEM BAHÇACI ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.12.2004 8:42 9

- 402 NURGÜL ÇELİK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 9.11.2004 DNF -

- 403 NURÇİN KAHRAMAN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 16.05.2005 DNF -

- 381F DİDEM UZAR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ F 1.01.2006 DNF -

- 52F1 İLKBAL CEYSU AKBAŞ ORDU ATLETİZM F 25.10.2005 DNS -

- 384 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 24.09.2004 DNS -

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Çorum

12 Ekim 2019 13:00

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

381 ASLIHAN ASLAN 5:10 2

382 CANSU SARIKAYA 5:12 3

383 ELVAN BUDAK 5:00 1 6
384 DİLAN ÇUKURÇAM DNS -

5205 NUR DAL 6:14 5

5206 ZEYNEP KESKİN 6:07 4

5207 MELTEM BAHÇACI 8:42 9 15
5208 HAMİDE NUR BAKAR 6:45 6

401 ŞEVAL ÖZSELÇUK 7:35 8

402 NURGÜL ÇELİK DNF -

403 NURÇİN KAHRAMAN DNF - DQ
404 AYSUN TEKİN 7:15 7

KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ

ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

1008

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çorum

U16 Kızlar 1.5 Km.

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı  : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

Çorum

Güneşli 19 °C

2 Km.

U16 Erkekler

Çorum

12 Ekim 2019 13:30



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 381F BAHRİ DOĞRU KAYSERİ F 2.07.2004 5:56 0

2 191 SALİH ANAÇ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.03.2005 6:16 1

3 193 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:29 2

4 5201 MEHMET CAN ORTA ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.02.2005 6:39 3

5 1916 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.04.2005 6:41 4

6 192 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.02.2006 6:43 5

7 5202 ORHAN ÇUKUR ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.11.2005 6:47 6

8 1913 EMİRHAN TAHA KELEŞ ÇORUM F 17.06.2005 7:00 6

9 1914 OSMAN ÇULAN ÇORUM F 23.11.2004 7:10 6

10 5203 RAHİM DURAN ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.07.2005 7:24 7

11 5204 ÜMMET DUMAN ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.02.2005 7:26 8

12 1920 ÖMER ÖNDER KARABULUT ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.07.2005 7:31 9

13 194 KUBİLAY ŞAHİN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.02.2005 7:46 10

14 401 SEFA BİLAL ÇAPA KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.01.2005 8:05 11

15 403 UMUT KAHRAMAN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 23.08.2004 8:05 12

16 1919 UMUT MISIR ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2005 8:15 13

17 404 FURKAN DURSUN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 7.08.2004 8:47 14

18 1923 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.09.2005 8:47 15

- 402 BEKİR GÖZTAK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 24.08.2004 DNF -

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Çorum

12 Ekim 2019 13:30

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

191 SALİH ANAÇ 6:16 1

192 ÖMER BARIŞ ŞAHİN 6:43 5

193 SÜLEYMAN SELÇOK 6:29 2 8
194 KUBİLAY ŞAHİN 7:46 10

5201 MEHMET CAN ORTA 6:39 3

5202 ORHAN ÇUKUR 6:47 6

5203 RAHİM DURAN 7:24 7 16
5204 ÜMMET DUMAN 7:26 8

1916 ÖMER ÇELEBİ ALGIR 6:41 4

1919 UMUT MISIR 8:15 13

1923 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ 8:47 15 26
1920 ÖMER ÖNDER KARABULUT 7:31 9

401 SEFA BİLAL ÇAPA 8:05 11

402 BEKİR GÖZTAK DNF -

403 UMUT KAHRAMAN 8:05 12 37
404 FURKAN DURSUN 8:47 14

4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çorum

U16 Erkekler 2 Km.

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Güneşli 20 °C

2 Km.

U18 Kızlar

Çorum

12 Ekim 2019 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

Çorum



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 511 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 3.11.2002 7:01 1

2 512 ALEYNA TOK NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 11.11.2003 7:02 2

3 513 SEDA NUR ÇALIŞKAN NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 20.08.2004 7:14 3

4 514 BEYZA KARACA NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 30.03.2003 7:16 4

5 381 FATMANUR ŞENER KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 2.01.2003 7:19 5

6 5209 HAYRİYE KOCABAY ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.2002 7:24 6

7 383 YAREN YILDIZ KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 9.08.2003 7:48 7

8 386 GÜLHANIM YALÇINDAĞ KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.09.2003 8:00 8

9 388 FATMANUR BIYIK KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.12.2002 8:02 9

10 1918 AYBÜKE KOCA ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.02.2003 8:06 10

11 382 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 25.05.2003 8:11 11

12 385 MERYEM TİDİM KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 8:13 12

13 1915 GİZEM AYDİNLİ ÇORUM F 2.04.2003 8:22 12

14 387 AYŞE BABİ KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 8:27 13

15 1916 SEDANUR AYDİNLİ ÇORUM F 11.03.2002 8:47 13

16 5210 HİLAL EREK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.12.2002 8:58 14

17 1917 BUSENUR ÇELENK ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2003 9:03 15

18 1921 ÖZLEM AKÖZ ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.06.2003 9:16 16

19 5212 SİBEL KESİK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.12.2003 9:34 17

20 403 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 12.06.2003 9:42 18

21 401 SILA YILMAZ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.09.2002 9:53 19

22 1922 DAMLAGÜL AKBOLAT ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.07.2002 10:30 20

23 402 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 4.05.2002 10:34 21

24 404 SULTAN İŞLEYEN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 26.10.2003 11:20 22

- 406 AYŞE NUR SILA DOĞAN KIRŞEHİR YILDIRIM SPOR F 18.11.2002 DNF -

- 5211 ÖZNUR SOY ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.02.2003 DNF -

- 405 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR ENKA F 22.05.2002 DNS -

- 384 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 27.11.2002 DNS -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Çorum

12 Ekim 2019 14:00

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

511 ŞEVVAL ÖZDOĞAN 7:01 1

512 ALEYNA TOK 7:02 2

513 SEDA NUR ÇALIŞKAN 7:14 3 6
514 BEYZA KARACA 7:16 4

384 DUYGU SARIKAYA DNS -

381 FATMANUR ŞENER 7:19 5

383 YAREN YILDIZ 7:48 7 23
382 ZEHRA KARAARSLAN 8:11 11

385 MERYEM TİDİM 8:13 12

386 GÜLHANIM YALÇINDAĞ 8:00 8

387 AYŞE BABİ 8:27 13 29
388 FATMANUR BIYIK 8:02 9

5209 HAYRİYE KOCABAY 7:24 6

5210 HİLAL EREK 8:58 14

5211 ÖZNUR SOY DNF - 37
5212 SİBEL KESİK 9:34 17

1917 BUSENUR ÇELENK 9:03 15

1918 AYBÜKE KOCA 8:06 10

1921 ÖZLEM AKÖZ 9:16 16 41
1922 DAMLAGÜL AKBOLAT 10:30 20

401 SILA YILMAZ 9:53 19

402 GONCA DURMUŞ 10:34 21

403 GÖZDE NUR İKİS 9:42 18 58
404 SULTAN İŞLEYEN 11:20 22

ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR

NİĞDE BOR İLÇE KARMA

KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ

KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çorum

U18 Kızlar 2 Km.

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

4

5

6



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı  : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

Çorum

Güneşli 20 °C

3 Km.

U18 Erkekler

Çorum

12 Ekim 2019 14:30



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 511 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE F 1.01.2003 9:41 0

2 5213 RECEP İSTEK ORDU FATSA SPOTR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.11.2004 10:37 1

3 5214 ENES ÇELİK ORDU FATSA SPOTR KULUBÜ DERNEĞİ T 27.06.2003 10:39 2

4 1915 ŞABAN BATUHAN ESEN ÇORUM FİKRİ ASİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 22.10.2002 10:47 2

5 1916 RAMAZAN CULAN ÇORUM F 17.11.2003 11:09 2

6 5216 SONER BAYRAM ORDU FATSA SPOTR KULUBÜ DERNEĞİ T 25.12.2002 11:25 3

7 404 YAŞAR ATAMKOÇYİĞİT KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 28.04.2002 12:31 4

8 403 ARSLANCAN KILIÇ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 23.10.2002 15:03 5

9 402 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.01.2002 18:11 6

10 405 HABİP GÜNEŞ KIRŞEHİR YILDIRIM SPOR F 1.06.2002 18:12 6

11 401 DOĞAN KAYAŞ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 15.08.2002 18:12 7

- 5215 AKIN ŞİMŞEK ORDU FATSA SPOTR KULUBÜ DERNEĞİ T 10.05.2002 DNS -

- 5501 FARUK CAN ŞENCAN SAMSUN ÇARŞAMBA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.10.2002 DNS -

- 5502 ENES GÜRSOY SAMSUN ÇARŞAMBA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.08.2002 DNS -

- 5503 MUHAMMET MUSTAFA SEFA MANDIRALI SAMSUN ÇARŞAMBA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.10.2002 DNS -

- 5504 MERT AKTAŞ SAMSUN ÇARŞAMBA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2003 DNS -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Çorum

12 Ekim 2019 14:30

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5213 RECEP İSTEK 10:37 1

5214 ENES ÇELİK 10:39 2

5215 AKIN ŞİMŞEK DNS - 6
5216 SONER BAYRAM 11:25 3

401 DOĞAN KAYAŞ 18:12 7

402 SERGEN KARACADAĞ 18:11 6

403 ARSLANCAN KILIÇ 15:03 5 15
404 YAŞAR ATAMKOÇYİĞİT 12:31 4

5501 FARUK CAN ŞENCAN DNS -

5502 ENES GÜRSOY DNS -

5503 MUHAMMET MUSTAFA SEFA MANDIRALI DNS - DQ
5504 MERT AKTAŞ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çorum

U18 Erkekler 3 Km.

Çorum Atletizm İl Temsilciliği

ORDU FATSA SPOTR KULUBÜ DERNEĞİ

KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR

SAMSUN ÇARŞAMBA GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

1014
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